
UCHWAŁA NR XIII/l04/11

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie ramowego
w Polanowie na 2012 rok.

planu pracy Rady Miejskiej

r' ) Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami)
oraz § 19 ust. 1 Uchwały Nr VII1/77/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26
czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz.
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 66 poz. 1186 z późno zm.), Rada
Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Polanowie na 2012 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu.








